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S I M E C  I N  T,!3RIFA(TIONAL 1 S.A. D E  C.V. 

CBRTIFICAW DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

DATOS GENBRALES : 

CLIKNTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S .A .  DE 

PEDIW: 003031 CONTRATO:8465 RWIISION: 017236-1 

PRODUCTO: SOLERA 2-1/2X3/16 63.5X4.76MGRAW DE ACERO ASTM A36/A36M-94 

ESPECIPICACION PRODUCTO: ASTM A6194 RVBARQLIE: TRANSPORTES "ARES" 

PESO TEORICO (KG/MT) : 2.374 LONGIm(Mts) 6.10 TERMINADO: 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P  % S  %Sn % C  % C u  % M 0  %Si %Ni %Cr % V  %Mn % N b  
........................................................................................................... 

478056 ,0070 ,0350 ,0230 .1800 ,4100 ,0170 ,2100 ,1200 ,0900 ,6000 
478119 ,0200 ,0420 ,0250 ,1600 ,4100 0 6 0  ,1900 ,000 .1100 ,5800 

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

COLADA 
LIMITE ESFUERZO 
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIKNTO 

ATAWS DE LA COLADA 

COLADA 


